
Schützengau Pöttmes-Neuburg/Do. 20.07.2024

Klasse 1 - Einzelwertung  (2016 und jünger)

Platz Name Verein Laufzeit

1. Harrer, Tobias Birkenlaub Klingsmoos 03:17,23

2. Maschke, Alexander Birkenlaub Klingsmoos 03:17,65

3. Saschowa, Oskar Pius Birkenlaub Klingsmoos 04:10,02

4. Reble, Henri Birkenlaub Klingsmoos 04:20,63

5. Götz, Amelia Einigkeit Heinrichsheim 04:36,53

6. Hugl, Xaver Schützenfreunde Burgheim 04:38,67

7. Kiowski, Luka Michael Schützenfreunde Burgheim 05:13,92

8. Nowacki, Louis Georg Birkenlaub Klingsmoos 05:19,04

9. Hartmann, Alexander Gemütlichkeit Bayerdilling 06:35,35

26. Sommerbiathlon 2024 in Staudheim

Seite 1 10:42



Schützengau Pöttmes-Neuburg/Do. 20.07.2024

Klasse 2 - Einzelwertung  (2015 - 2013)

Platz Name Verein Laufzeit

1. Miehle, Lennard Hubertus Riedheim 02:12,72

2. Lenk, Lukas Tell Hollenbach 02:17,06

3. Sengl, Benedikt Tell Hollenbach 02:31,27

4. Tomanek, Max Hubertus Riedheim 02:34,39

5. Götz, Felina Einigkeit Heinrichsheim 02:35,02

6. Röll, Elina Edelweiß Münster 02:49,10

7. Hertl, Simon Gemütlichkeit Bayerdilling 02:51,40

8. Weiss, Theresa Winterlust Staudheim 03:06,27

9. Walter, Andreas Einigkeit Heinrichsheim 03:11,66

10. Rückert, Philipp Einigkeit Heinrichsheim 03:18,29

11. Paula, Roswitha Edelweiß Reicherstein 03:49,28

12. Popanda, Lisa Schützenfreunde Burgheim 04:45,78

13. Kaftandzhiev, Radoslav Birkenlaub Klingsmoos 05:08,91

26. Sommerbiathlon 2024 in Staudheim

Seite 1 10:42



Schützengau Pöttmes-Neuburg/Do. 20.07.2024

Klasse 3 - Einzelwertung  (2012 - 2010)

Platz Name Verein Laufzeit

1. Wittmayr, Florian Edelweiß Reicherstein 01:56,00

2. Lichtenstern, Laura Edelweiß Münster 02:07,28

3. Kunz, Luca Hubertus Riedheim 02:09,93

4. Heinrich, Benedikt Alt-Baring Bergen 02:22,88

5. Schlupf, Helena Winterlust Staudheim 02:24,68

6. Beck, Stefanie Edelweiß Haselbach 02:26,59

7. Artner, Severin Tell Hollenbach 02:27,25

8. Wieseler, Philipp Schützenfreunde Burgheim 02:28,76

9. Paula, Ludwig Edelweiß Reicherstein 02:29,44

10. Steppich, Luise Edelweiß Münster 02:31,34

11. Sauer, Fabian Hubertus Riedheim 02:32,01

12. Fischer, Thea Tell Hollenbach 02:33,58

13. Lenk, Sarah Tell Hollenbach 02:35,52

14. Specht, Hannah Tell Hollenbach 02:36,12

15. Halder, Isabella Abendstern 04 Ludwigsmoos 02:36,65

16. Fischer-Stabauer, Cäcilia Alt-Baring Bergen 02:37,57

17. Walter, Katharina Einigkeit Heinrichsheim 02:44,13

18. Rückert, Lara Einigkeit Heinrichsheim 02:53,07

19. Gritschneder, Philipp Gemütlichkeit Bayerdilling 03:14,42

20. Marb, Anton Gemütlichkeit Bayerdilling 03:30,11

21. Würth, Leonhard Gemütlichkeit Bayerdilling 04:54,23

a.k. Wieseler, Philipp Schützenfreunde Burgheim 02:30,74

26. Sommerbiathlon 2024 in Staudheim

Seite 1 10:44



Schützengau Pöttmes-Neuburg/Do. 20.07.2024

Klasse 4 - Einzelwertung  (2009 - 2007)

Platz Name Verein Laufzeit

1. Sauer, Philipp Hubertus Riedheim 01:51,59

2. Saschowa, Elias Gabriel Birkenlaub Klingsmoos 01:56,40

3. Lindermair, Florian Gemütlichkeit Bayerdilling 01:56,72

4. Seiler, Moritz Hubertus Riedheim 01:56,79

5. Haberle, Florian Jennerwein Etting 02:00,23

6. Halder, Maximilian Abendstern 04 Ludwigsmoos 02:07,01

7. Sandmeir, Johann Jennerwein Etting 02:07,99

8. Bichlmaier, David Edelweiß Reicherstein 02:10,58

9. Artner, Anastasia Tell Hollenbach 02:14,85

10. Hammerl, Elisabeth Hubertus Riedheim 02:16,36

11. Heigemeir, Michael Edelweiß Haselbach 02:16,63

12. Beck, Bettina Edelweiß Haselbach 02:19,26

13. Stuber, Tamara Gemütlichkeit Bayerdilling 02:19,76

14. Fischer, Tami Tell Hollenbach 02:23,47

15. Bürle, Madleen Hubertus Riedheim 02:26,23

16. Braun, Lorenz Jennerwein Etting 02:32,56

17. Mayr, Barbara Tell Hollenbach 02:33,17

18. Würfl, Lena Hubertus Riedheim 02:33,66

19. Rein, Luis Alt-Baring Bergen 02:49,91

20. Wieseler, Hannes Schützenfreunde Burgheim 02:54,83

21. Strobl, Anna Tell Hollenbach 03:20,17

22. Bosch, Nadine Alt-Baring Bergen 03:23,60

23. Gensberger, Amelie Alt-Baring Bergen 03:39,49

26. Sommerbiathlon 2024 in Staudheim

Seite 1 10:45



Schützengau Pöttmes-Neuburg/Do. 20.07.2024

Klasse 5 - Einzelwertung  (2006 und älter)

Platz Name Verein Laufzeit

1. Schirmann, Elias Schützenfreunde Burgheim 01:38,77

2. Karmann, Valentin Tell Hollenbach 01:43,40

3. Specht, Johannes Tell Hollenbach 01:59,38

4. Leinfelder, Johannes Edelweiß Münster 02:02,51

5. Sauer, Bastian Hubertus Riedheim 02:02,97

6. Lenk, Mathias Tell Hollenbach 02:05,09

7. Fischer, Tina Tell Hollenbach 02:19,94

26. Sommerbiathlon 2024 in Staudheim

Seite 1 10:45



Klasse 1 - Einzelwertung  (2016 und jünger)

Platz Verein MA Gesamtzeit Starter 1 - Name Starter 1 Starter 2 - Name Starter 2 Starter 3 - Name Starter 3

1. Birkenlaub Klingsmoos 1 7:27,67 Maschke, Alexander 03:17,65 Saschowa, Oskar Pius 04:10,02

2. Birkenlaub Klingsmoos 2 9:39,67 Reble, Henri 04:20,63 Nowacki, Louis Georg 05:19,04

3. Schützenfreunde Burgheim 1 9:52,59 Hugl, Xaver 04:38,67 Kiowski, Luka Michael 05:13,92

Schützengau Pöttmes-Neuburg/Do. 20.07.2024

26. Sommerbiathlon 2024 in Staudheim

Hinweis: Bei Klasse 1 + 2 nur 2 Starter pro Mannschaft Seite 1 10:46



Klasse 2 - Einzelwertung  (2015 - 2013)

Platz Verein MA Gesamtzeit Starter 1 - Name Starter 1 Starter 2 - Name Starter 2 Starter 3 - Name Starter 3

1. Hubertus Riedheim 1 4:47,11 Miehle, Lennard 02:12,72 Tomanek, Max 02:34,39

2. Tell Hollenbach 1 4:48,33 Lenk, Lukas 02:17,06 Sengl, Benedikt 02:31,27

3. Einigkeit Heinrichsheim 2 6:29,95 Walter, Andreas 03:11,66 Rückert, Philipp 03:18,29

4. Winterlust Staudheim 1 6:55,55 Weiss, Theresa 03:06,27 Paula, Roswitha 03:49,28

5. Einigkeit Heinrichsheim 1 7:11,55 Götz, Felina 02:35,02 Götz, Amelia 04:36,53

6. Birkenlaub Klingsmoos 1 8:26,14 Harrer, Tobias 03:17,23 Kaftandzhiev, Radoslav 05:08,91

7. Gemütlichkeit Bayerdilling 1 9:26,75 Hertl, Simon 02:51,40 Hartmann, Alexander 06:35,35

Schützengau Pöttmes-Neuburg/Do. 20.07.2024

26. Sommerbiathlon 2024 in Staudheim

Hinweis: Bei Klasse 1 + 2 nur 2 Starter pro Mannschaft Seite 1 10:48



Klasse 3 - Einzelwertung  (2012 - 2010)

Platz Verein MA Gesamtzeit Starter 1 - Name Starter 1 Starter 2 - Name Starter 2 Starter 3 - Name Starter 3

1. Hubertus Riedheim 1 6:35,37 Wittmayr, Florian 01:56,00 Kunz, Luca 02:09,93 Paula, Ludwig 02:29,44

2. Alt-Baring Bergen 1 7:25,13 Heinrich, Benedikt 02:22,88 Schlupf, Helena 02:24,68 Fischer-Stabauer, Cäcilia 02:37,57

3. Edelweiß Münster 1 7:27,72 Lichtenstern, Laura 02:07,28 Steppich, Luise 02:31,34 Röll, Elina 02:49,10

4. Tell Hollenbach 1 7:36,35 Artner, Severin 02:27,25 Fischer, Thea 02:33,58 Lenk, Sarah 02:35,52

5. Einigkeit Heinrichsheim 1 8:09,21 Sauer, Fabian 02:32,01 Walter, Katharina 02:44,13 Rückert, Lara 02:53,07

6. Schützenfreunde Burgheim 2 9:45,28 Wieseler, Philipp 02:28,76 Wieseler, Philipp 02:30,74 Popanda, Lisa 04:45,78

7. Gemütlichkeit Bayerdilling 1 11:38,76 Gritschneder, Philipp 03:14,42 Marb, Anton 03:30,11 Würth, Leonhard 04:54,23

Schützengau Pöttmes-Neuburg/Do. 20.07.2024

26. Sommerbiathlon 2024 in Staudheim

Hinweis: Bei Klasse 1 + 2 nur 2 Starter pro Mannschaft Seite 1 10:49



Klasse 4 - Einzelwertung  (2009 - 2007)

Platz Verein MA Gesamtzeit Starter 1 - Name Starter 1 Starter 2 - Name Starter 2 Starter 3 - Name Starter 3

1. Hubertus Riedheim 1 6:39,38 Seiler, Moritz 01:56,79 Hammerl, Elisabeth 02:16,36 Bürle, Madleen 02:26,23

2. Birkenlaub Klingsmoos 1 6:40,06 Saschowa, Elias Gabriel 01:56,40 Halder, Maximilian 02:07,01 Halder, Isabella 02:36,65

3. Jennerwein Etting 1 6:40,78 Haberle, Florian 02:00,23 Sandmeir, Johann 02:07,99 Braun, Lorenz 02:32,56

4. Tell Hollenbach 2 7:01,55 Bichlmaier, David 02:10,58 Artner, Anastasia 02:14,85 Specht, Hannah 02:36,12

5. Edelweiß Haselbach 1 7:02,48 Heigemeir, Michael 02:16,63 Beck, Bettina 02:19,26 Beck, Stefanie 02:26,59

6. Gemütlichkeit Bayerdilling 1 7:11,31 Lindermair, Florian 01:56,72 Stuber, Tamara 02:19,76 Wieseler, Hannes 02:54,83

7. Tell Hollenbach 1 8:16,81 Fischer, Tami 02:23,47 Mayr, Barbara 02:33,17 Strobl, Anna 03:20,17

8. Alt-Baring Bergen 1 9:53,00 Rein, Luis 02:49,91 Bosch, Nadine 03:23,60 Gensberger, Amelie 03:39,49

Schützengau Pöttmes-Neuburg/Do. 20.07.2024

26. Sommerbiathlon 2024 in Staudheim

Hinweis: Bei Klasse 1 + 2 nur 2 Starter pro Mannschaft Seite 1 10:50



Klasse 5 - Einzelwertung  (2006 und älter)

Platz Verein MA Gesamtzeit Starter 1 - Name Starter 1 Starter 2 - Name Starter 2 Starter 3 - Name Starter 3

1. Tell Hollenbach 1 5:47,87 Karmann, Valentin 01:43,40 Specht, Johannes 01:59,38 Lenk, Mathias 02:05,09

2. Tell Hollenbach 2 6:01,22 Schirmann, Elias 01:38,77 Leinfelder, Johannes 02:02,51 Fischer, Tina 02:19,94

3. Hubertus Riedheim 1 6:28,22 Sauer, Philipp 01:51,59 Sauer, Bastian 02:02,97 Würfl, Lena 02:33,66

Schützengau Pöttmes-Neuburg/Do. 20.07.2024

26. Sommerbiathlon 2024 in Staudheim

Hinweis: Bei Klasse 1 + 2 nur 2 Starter pro Mannschaft Seite 1 10:51


